泉鲤发改〔2013〕44号
泉州市鲤城区发展和改革局关于

局领导分工调整的通知
本局各股（室）、局属各企事业单位：

鉴于局领导班子成员变动和工作需要，经研究决定，局领导工作分工调整如下：

张志强（副局长、主任科员）：协助分管办公室、局属企业，负责党建、行政管理、效能建设、后勤保障、老干部、工会、安全生产、绩效考评、综治、计生、普法、精神文明等工作、联系物资经营有限公司。
李伟阳（临江街道科技副主任、借调局里工作）：协助李浩哲副局长分管综合股、负责宏观经济运行和社会发展规划、计划的分析、监测，信息化局、经济信息中心等工作。
2013年9月12日

	抄送：市发改委、区委办、区府办、区物价局、区物资经营有限总公司。

       陈常务副区长。

	泉州市鲤城区发展和改革局                     2013年9月12日印发

PAGE
— 3 —